
 

                          O  PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE IGUARACY, ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de 
suas atribuições legais, 

 
 
R E S O L V E: 
 
 
AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de Licitação nº 004/2024, 
que objetiva: a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS PARA AS SALAS DE CIMEMA INTINERANTES EXISTENTES NO MUNCÍPIO DE 
IGUARACY, PE; NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 14.1333/21, AT. 75, INCISO – II – (DECRETO 
11.871/23), com a empresa: MARIA DAS GRAÇAS AZEVEDO NUNES COSTA, inscrita no CNPJ: 
11.301.960/0001-08, sediada na Rua Henrique Dias, 86 – centro – Afogados da Ingazeira – PE; 
representada por  MARIA DAS GRAÇAS AZEVEDO NUNES COSTA, brasileira, casada, empresária, 
portadora do CPF: 371.209.804-91 e RG 2526765 SSP/PE; pelo valor Global de R$13.998,00 (teze 
mil novecentos e noventa e oito reais) 

 
 
 
 
 
Publique-se e cumpra-se. 
 
 

 
 

JOSÉ TORRES LOPES FILHO 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20240319092205.pdf

assinado por: idU
ser 86                     


